
DIS mobile(通信)・クラウド代理店様向けセミナー

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本⽇のDIS mobile(通信)・クラウド代理店様向けセミナーの内容を以下の通りご案内いたします。
セミナーの進み具合により、多少の時間の変更がありますが、なにとぞご了承ください。

■⽇時 平成27年12⽉14⽇（⽉）14：00〜17：00 (13:30開場)

■会場 ダイワボウ情報システム株式会社 住友⼤井町ビル南館 1Ｆ ⼤会議室
（東京都品川区⼤井1-20-10 住友⼤井町ビル南館）

時間 タイトル

14:00～14:20 ご挨拶とDIS取扱いのSIMフリー端末と通信クラウドについて

14:20～14:40 DISM SBMレンタルプランと代理店制度

14:40～15:00 DISM U-mobile「はじめての簡単パック」と代理店制度

15:00～15:10 休憩

15:10～15:40 トレンドマイクロ（DSaaS、IWSaaS、HES）のご紹介

15:40～16:00 トレンドマイクロの2次SPとLMPならびに代理店制度

16:00～16:30 Salesforce製品のご紹介と代理店制度のご説明

16:30～17:00 個別相談会

※次ページに各サービス紹介を記載しています。

■セミナー内容

■本⽇のプレゼン資料は後⽇データでお渡しできるようにいたします。
詳細はメールにてご案内いたします。

■お願い事項
トイレの場所：別途ご案内いたします。
喫煙場所はございません。
個別相談につきましては、弊社スタッフまでご相談ください。



■サービス紹介

■本セミナーのお問い合わせ先

広域営業本部 サービス営業部 TEL:03-5746-6461

エリアの⼼配が少ないプラチナバンド対応のソフトバンクモバイルの回線を利⽤した⾼速モバイル通信
サービスです。当社特典の毎⽉5GBのデータ通信量をプレゼントにより、通信容量も気にせずご利⽤い
ただけます。
本セミナーでは、新しく登場したルーター端末をレンタルにてご提供する、お得な保守サポート付の
「DiSM SBM レンタルプラン」とお取扱いいただくための代理店制度についてご紹介させていただきま
す。

DIS mobile powered by SBM

⽇本全国でご利⽤頂けるSIMカード型のモバイル通信サービス(インターネット接続サービス)です。
データ専⽤プランであれば⽉額500円(税別)からご利⽤が可能です。データ通信に加えて⾳声通話も
可能なプランもご⽤意しております(⽉額プランのみ)ので、お客様の利⽤⽤途に合わせて選択いただけ
ます。
本セミナーでは新商品のDIS mobileのプリペイド式SIMカード「DIS mobile はじめての簡単パック」
のご紹介とDIS mobile powered by U-mobileの代理店制度についてご紹介させていただきます。

DIS mobile powered by U-mobile

トレンドマイクロ
DSaaS（Deep Security as a Service）：サーバ向けクラウド型セキュリティサービス
OS, ミドルウェアの脆弱性を狙ったサイバー攻撃やWeb改ざん等に対するサーバ向けセキュリティ対策
として「DSaaS」をご紹介致します。 2次サービスプロバイダ契約によるメリットもご案内致します。

IWSaaS（InterScan Web Security as a Service）：クラウド型Webアクセスセキュリティサービス
法⼈環境でも、今やWindows PCのみではなく、iOS/iPadなどのタブレットPCを含めたマルチデバイ
ス環境でのセキュリティ対策が必要とされるなか、社外持ち出し時を含むWeb接続による情報漏えいを
防ぐ⼿段を検討しなければいけません。その対策として「IWSaaS」をご紹介致します。

HES（Hosted Email Security）：クラウド型メールセキュリティサービス
標的型サイバー攻撃の91％が「標的型メール」を使⽤し、ユーザーが気づかないうちに侵⼊され、
第3者機関から指摘を受けて始めて、事の重⼤さ（情報漏えい等）を知るという現状がございます。
アンチウイルスでは検知できない未知の脅威へのセキュリティ対策として「HES」をご紹介致します。

セールスフォース・ドットコム
CRM（顧客関係管理）ソフトウェアで世界最⼤のシェアを持つクラウド専業企業、
それがセールスフォース・ドットコムです。
クラウドベースの Salesforce 製品は、⽇本郵政グループやトヨタ⾃動⾞などの
国内⼤⼿の企業のみならず、中堅・中⼩企業まであらゆる業種・規模の SFA (営業⽀援)、
CRM (顧客管理)、カスタマーサポートに利⽤されています。
ダイワボウ情報システムでは、セールスフォース・ドットコムと協業し、お取り組みいただけるパート
ナー様と⼀緒にSalesforce製品の拡販を推進しております。当⽇はその製品群の優位性と、お取扱い頂
くための代理店制度をご紹介致します。


